
 

         

 

 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ     Λάρισα, 27 Οκτωβρίου 2020 

ΤΗΛ : 2410250608     Αρ. Αποφ : 3705 
FAX : 2410250699         
            

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: «Αναστολή  λειτουργίας  των γυμναστηρίων των σχολικών μονάδων για 

εξωσχολικές δραστηριότητες, του Κολυμβητηρίου της Νέας Πολιτείας και των 

ομαδικών δραστηριοτήτων των Λεσχών Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων». 

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 
2. το γεγονός της υπαγωγής της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας στο τρίτο 

επίπεδο των προληπτικών μέτρων προστασίας της δημόσιας υγείας από τον 

κορωνοΐό COVID-19 
3. το υπ’αριθμ. 11454/22-10-2020 έγγραφο της Περιφ. Δ/νσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα “Ανάκληση χρήσης και 

λειτουργίας των αθλητικών χώρων στις σχολικές μονάδες” 
4. την ανάγκη της αποφυγής του κινδύνου της περαιτέρω διάδοσης του 

κορωνοΐού COVID-19 στο Δήμο Λαρισαίων 
 
 

                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Αναστέλλουμε από σήμερα Τρίτη 27 Οκτωβρίου 2020 μέχρι νεοτέρας, τη 

λειτουργία των κάτωθι αθλητικών και πολιτιστικών χώρων – δομών στο Δήμο 

Λαρισαίων : 
• γυμναστηρίων όλων των σχολικών μονάδων για εξωσχολικές δραστηριότητες 
• Κολυμβητηρίου της Νέας Πολιτείας 
• όλων των ομαδικών μαθημάτων που πραγματοποιούνται στις Λέσχες 

Πολιτισμού  (παραδοσιακός και μοντέρνος χορός, θεατρικό παιχνίδι, πρόβες 

χορωδιών, προγράμματα αθλητισμού). 
 

Αποφασίζουμε σήμερα, 27 Οκτωβρίου 2020. 
 

          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
 

                         
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6Π13ΩΛΞ-44Θ


		2020-10-27T14:46:28+0200
	Athens




